

# ÅRSREDOVISNING

för

## Baberiba AB

Org.nr. 556806-8042

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Urban Robertsson, Styrelseledamot  
2024-04-27

Styrelsen för Baberiba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror framförallt på minskat antal uppdrag.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	138	431	875	775	630
Resultat efter finansiella poster	57	-359	898	518	201
Soliditet (%)	93,6	87,2	89,4	84,9	87,7

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt.

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 543 991	-408 646	1 185 346
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-408 646	408 646	0
Årets resultat	0	0	43 684	43 684
Belopp vid årets utgång	50 000	1 135 345	43 684	1 229 029

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 135 346</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>43 684</b>
<b>Summa</b>	<b>1 179 029</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 179 029</b>
<b>Summa</b>	<b>1 179 029</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		137 720	431 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>137 720</b>	<b>431 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-76 040	-121 154
Personalkostnader	2	-3 692	-67 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 732</b>	<b>-188 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 989</b>	<b>242 430</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-600 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642	-649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-637</b>	<b>-601 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 352</b>	<b>-358 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 352</b>	<b>-358 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 668	-50 000
<b>Årets resultat</b>		<b>43 684</b>	<b>-408 646</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	82 500	82 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 101 945	1 053 945
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 184 445</b>	<b>1 136 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 184 445</b>	<b>1 136 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		45 587	146 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 587</b>	<b>146 856</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 623	75 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 623</b>	<b>75 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>128 210</b>	<b>222 703</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 312 655</b>	<b>1 359 148</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 135 346	1 543 991
Årets resultat		43 684	-408 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 179 029</b>	<b>1 135 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 229 029</b>	<b>1 185 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Skatteskulder		13 668	84 385
Övriga skulder		19 958	39 418
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 626</b>	<b>173 803</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 312 655</b>	<b>1 359 149</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

### Noter till balansräkning

### 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 500</b>	<b>82 500</b>

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 654 372</b>	<b>1 293 372</b>
Inköp	48 000	361 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 702 372</b>	<b>1 654 372</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>-600 427</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	0	-600 427
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-600 427</b>	<b>-600 427</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 101 945</b>	<b>1 053 945</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Urban Robertsson*

Urban Robertsson

**2024-04-27**

**Styrelseledamot**